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HapbAa
OMmutpuresHa

0=MYHULIMNANbHOE BIO[KETHOE

OBLEOBPA3OBATE/BbHAA LUKONA Ne 39",

cn=3axaposa [lapba [IMutpuesHa
Jlara: 2022.05.17 13:20:06 +05'00'

YupexgeHue
O6ocobneHHoe noapasgenexHve
Yupeguteno

HaunmeHoBaHue opraHa; ocyLecTBRsoLLero
nonHomMo4unsa yypegutens

MepuogmyHocTb: rogosas
Eanvnuua namepeHus: py6

OBLEOBPA30BATE/bHOE YYPEXXEHME "OCHOBHASA

rOCYOAPCTBEHHOIO (MYHULIMNANBHOIO) YYPEXAEHUA

MyHuUuunansHoe BoaxeTHoe obueobpasoBaTenspHoe yupexaeHue "OcHoBHas obuieobpasoBaTtenbHas wkona Ne 39"

OpraH mMecTHOro camoynpasneHust "YnpaeneHue o6pasoBaHusi KameHck-YpanbCKkoro ropoackoro okpyra”

Ha 1 sHBaps 2022 roga

Ha Havyano roga

®dopma no OKY[]
Oata

OKB3[]

no OKMNo

NHH

no OKTMO

no OKMNO
NHH

naBa no BK
no OKEN

Ha koHey oTyeTHOro nepuoga

Kon NesiTeNnbHOCTb C [esITensHOCTL Mo npuHocswas [eATenbHOCTb C [DesTensHOCTB Mo npuHocsas
AKTWNB CTpOK
" LenesbiMU rOCYLapCTBEHHOMY noxon nraro LenesbIMU rOCYAAPCTBEHHOMY noxon
cpeacTBamu 3a0aHNI0 NeATenbHoCTb cpeacTBamu 3a0aHN0 NesATenbHOCTb
1 2 3 4 5 6 7 8 9
|. HedpmHaHcoBble akTUBbI

OcHoBHble cpeacTBa (6anaHcosasi ctoumoctb, 010100000) * 010 4499 797,16 54 641,07 4 554 438,23 4661 914,72 54 641,07
YMeHHbLIEHNEe CTOUMOCTU OCHOBHbIX CpeacTB**, Bcero* 020 3 187 525,90 54 641,07 3242 166,97 3428 848,79 54 641,07

N3 HUX:

amopTu3aLms OCHOBHbIX CpeAcTB® 021 3 187 525,90 54 641,07 3242 166,97 3428 848,79 54 641,07
OcHoBHble cpeacTBa (ocTaTtoyHas ctoumocTb, cTp.010 - cTp.020) 030 1312 271,26 1312 271,26 1233 065,93
HemaTtepunanbHble akTuBbl (6anaHcoBas ctoumocTtb, 010200000)* 040
YMeHbLLEHNe CTOMMOCTU HemaTepuanbHbIX akTUBOB**, Bcero® 050

N3 HKX:

amopTusauns HemaTtepuanbHblX akTUBOB™® 051
HemaTtepuanbeHble akTuBbI (OCTaTo4Hasi cToumocTb, cTp. 040 - cTp.050) 060 -
HenpowusseneHHble akTvebl (010300000)** (ocTaTo4YHAs CTOMMOCTb) 070 13 766 895,46 13 766 895,46 17 347 545,16
MaTepuanbHble 3anacekl (010500000)** (ocTaToyHas CTOMMOCTb), BCEro 080 92 864,57 92 864,57 49 881,48

N3 HKX:

BHEO6GOpPOTHbIE 081
MpaBa nonb3oBaHus aktusamm(011100000)** (ocTaToO4HaAsA CTOMMOCTb), BCEro 100 7 790,00 7 790,00 7 790,00

N3 HKX:

[ONrocpoyHble 101
BrnoxeHus B HedmHaHcoBble akTusbl (01060000), Bcero 120 - - - - - -

N3 HKX:

BHEOGOPOTHbIE 121
HeduHaHcoBble aktusbl B nytn (01070000) 130 - - - - -
3aTtpaTtbl Ha M3roTOBIIEHNE FOTOBOW NPOAYKLMUM, BbIMONHEHWe paboT, ycnyr
(010900000) 150
Pacxopabl 6ynywmx nepuopos (040150000) 160 - - - - - -
WToro no pasgeny 1(ctp.030 + cTp.060 + cTp.070 + cTp.080 + cTp.100 +
ctp. 120 + cTp. 130 + cTp. 150 + cTp. 160) 190 15 179 821,29 15 179 821,29 18 638 282,57
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3483 489,86
1233 065,93
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7 790,00

18 638 282,57



AKTWNB

1
Il. ®uHaHCOBbIE aKTUBbI
[eHexHble cpeacTBa yupexaerus (020100000), Bcero

B TOM yucne:
Ha nuLeBbIX cyeTax B opraHe kasHaverictea (020110000)
B KpeauTHoM opranusayuu (020120000), Bcero

N3 HUX:

Ha geno3nTax (020122000), Bcero

N3 HUX: *
AONrocpoYyHble

B MHOCTpaHHoi BantoTe (020127000)
B Kacce yupexaeHus (020130000)
duHaHcoBble BnoxeHus (020400000), Bcero

N3 HUX:
AONrocpoYyHblie

[le6butopckasi 3agomxeHHOCTb no goxodam (020500000, 020900000), Bcero

U3 HUX:
[onrocpoyHas
[lebutopckas 3agomxkeHHOCTb no Beinnatam (020600000, 020800000,
030300000), Bcero
13 HUX:
fonrocpoyHas
PacueTbl no 3aiimam (ccygam) (020700000), Bcero
U3 HUX:
[ONrOCPOYHble
Mpoune pacyeTsl ¢ Aebutopamu (021000000), BCero
13 HUX:
pacyeTbl No HanoroBbiM BbiyeTam no HAC (021010000)

BnoxeHusi B puHaHcoBble akTusbl (021500000)

Wtoro no pasgeny Il (ctp. 200 + cTp.240 + cTp. 250 + cTp.260 + cTp.270 +

cTp.280 + c1p.290)

BANAHC(cTp.190 + cTp.340)

Koa
CTPOK

200

201
203

204

205
206
207
240

241

250

251

260

261
270

271
280

282
290

340

Ha Hayano roga

[eATenbHOCTb C [esTensHOCTL Mo npuHocswas
LenesbIMU roCyLapCTBEHHOMY noxon
cpeacTBamu 3a0aHo [esATeNnbHOCTb
3 4 5

32 521 580,00

30 374,10

32 551 954,10

- 47 731 775,39

AeATenbHOCTb C

Utao uenesbiMn
cpeacTBamu
6 7

32 521 580,00

30 374,10

32 551 954,10

47 731 775,39

Ha koHey oTuyeTHOro nepuoga

[eATenbHOCTL Mo npuHocswas
roCyOapCTBEHHOMY noxon
3a0aHWio [esiTENbHOCTb
8 9
111 766,97
111 766,97

36 638 200,00

51 683,59 —

36 801 650,56

55 439 933,13 -

dopma 0503730 c. 2

111 766,97

111 766,97

36 638 200,00

51 683,59

36 801 650,56

55439 933,13



NMNACCKUB

1

Ill. O6s3aTenbCcTBA

PacueTbl ¢ kpeguTopamu no gonrosbiM o6s3atenscteam (030100000), Bcero
U3 HUX:
[ONroCpPOYHble
Kpeautopckas 3agomxkeHHoCTb no Beinnatam (030200000, 020800000,
030402000, 030403000), BCero
U3 HUX:
AonrocpoyHas

PacyeTbl no nnatexam B 6logxeTbl (030300000)
WHble pacyeTbl, BCero
B TOM uucne:

pac4eTbl No cpeacTeam, Nony4YeHHbIM BO BpEMEHHOE pacnopsxeHue
(030401000)

BHYTPVBEAOMCTBEHHbIE pacyeTbl (030404000)
pacyeTbl ¢ npounmMmn kpeautopamu (030406000)
pacyeTbl No HanorosbiM BbiveTam no HAC (021010000)

Kpeautopckas 3apgomkeHHOCTb no goxoaam (020500000, 020900000), scero
13 HUX:
[onrocpoyHas

PacueTbl ¢ yupegutenem (021006000)
Hoxopabl 6yaywmx nepuogos (040140000)
PesepBbl npeacToswumx pacxogos (040160000)
WTtoro no paspeny Il (ctp.400 + cTp.410 + cTp.420 + cTp.430 + cTp.470 +
cTp.480 + cTp.510 + cTp.520)
IV. ®nHaHcoBbIN pe3ynbTaT
®dUHAHCOBLIN pe3ynbTaT 3KOHOMUYeckoro cybbekTa
BANAHC(cTp.550 + cTp.570)

’ [laHHble Mo 3TUM CTpOKaMm B BanwTy 6anaHca He BXOaOsT.

[laHHble Mo 3TUM CTpoKaM MPUBOASTCS C y4eTOM amopTusaumu v (unu) obeclieHeHnst HeUHAHCOBbIX aKTUBOB.

WcnonHutens

"01" anBapsa 2022r.

Kopg

CTpOK AEeATeNbHOCTb C

ueneBbiMun
cpeacrteamm

2 3

400
401

410

420
430

431 X
432
433
434

470

550

570
700

rnaBHbIi Gyxrantep
(morpkHOCTB)

Ha Hauvano roga

AeATenbHOCTb Mo npuHocsAllasa
TOCY/1APCTBEHHOMY noxon
330aHno AeATenbHOCTb
4 5
49 677,61
120 846,79 4
X
16 453 491,07 30 000,00

32 521 580,00 -

49 145 595,47 30 000,00

-1 413 820,08 -30 000,00
47 731 775,39 -

(noanmce)

49 677,61

120 846,79

16 483 491,07
32 521 580,00

49 175 595,47

-1 443 820,08
47 731 775,39

Akosnesa A M.

(@®10.)

AeATeNbHOCTb C
uenesbiMn
cpeacrteamm

7

®dopma 0503730 c. 3

Ha koHeu oT4yeTHOro nepuoga

[eATenbHOCTb Mo npuHocsiLas
rOCYAAPCTBEHHOMY foxon
330aHI0 [esTenbHOCTb
8 9
74 147,75
X
20 034 140,77 30 000,00
36 638 200,00 -
56 746.488,52 30 000,00
-1 306 555,39 -30 000,00
55439 933,13 .-
396-222
(TenedboH)

74 147,75

20 064 140,77
36 638 200,00

56 776 488,52

-1 336 555,39
55 439 933,13



Howmep
3abanaH-
COBOro
cueTta

1
01
02

03
04

05

06

07

08

09

13
15

HanmeHoBaHne

3abanaHcoBoro cyeTa,
nokasaTtens

2
VmyuiecTBo nony4yeHHoe B Nofb3oBaHue

MaTtepuanbHbie LEHHOCTU Ha XpaHeHuun

BnaHkn cTporoi oT4eTHOCTH
CoMHUTeNbHas 3af0MKEeHHOCTb, BCEro

B TOM 4ucne:

MaTepuanbHble LeHHOCTU, OnnayYeHHble no
UeHTpann3oBaHHOMY CcHabxeHuto
3ap0MmKeHHOCTb yyawmnxca u CTyaeHToB 3a
HeBO3BpalleHHble MaTepunarbHble LEHHOCTU

Harpagabl, npu3abl, Ky6ku U LLeHHble NoAapku, CyBEHUPbI
MyTeBkM HeonnaveHHble
3anacHble 4acTu K TpaHCMOPTHLIM CpeACcTBaM, BblAaHHbIE
B3aMeH U3HOLIEHHbIX
O6ecneyeHne ucnonHeHus obssaTenbcTs

B TOM uucne:

3afjaTok

3anor

6GaHkoBCKaa rapaHTus

nopy4nTenbCTBO

MHoe obecnevyeHue

CI'IeLlOﬁOpy,ClOBaHVIe ONA BbINONTHEHUA HAy4HO-
nccnegoBaTenbckux paboT no JoroBopam c 3akasvyuMkamu

JkcnepuvMeHTanbHble yCTpoicTBa

PacyeTHble JOKYMEHTbI, HE ONnavyeHHble B CPOK U3-3a
OTCYTCTBUS CPEACTB Ha cYeTe rocyAapCTBEHHOIO
(MyHULMNAnbHOTO) yyYpexaeHns

Mepennata neHcuii 1 nocobuin BCcneacTeme
HenpaBUIbHOIO NPUMEHEHUS 3aKoHOAATENbCTBA O
NEHCUSIX U NoCcobUsiX, CHETHbIX OWNBOK

Koa
cTpo-
Ky

3
010
020

030
040

050

060

070
080

090
100

101

102
103
104
105

120
130

150

160

AedaTenbHOCTb C
uenesbiMu
cpenocrteamu
4

CIMNPABKA
0 Hanuuuy umyllecTsa n 0ba3aTenbCTB Ha 3abanaHcoBbIX cHeTax

Ha Havano roga

[lesTenbHOCTb Mo
rocyfapCTBEHHOMY
3agaHnio
5

npuHocsLwas
noxon
[eaTenbHoCTb
6

nToro

AesaATenbHOCTb C
uenesbiMun
cpegcrsamum
8

Ha koHeu oTyeTHOro nepuoga

[esITenbHOCTb Mo
rocy[apCTBEHHOMY
3a7aHnio
9

npuHocswas
noxopn
[eATenbHOCTb
10

®dopma 0503730 c. 4

nToro

1



L{eHTpannszoBaHHas 6yxrantepus OpraH MecTHOro camoynpasrneHus "YnpasneHve o6pasoBaHus KameHck-YpanbCckoro ropoackoro okpyra"

1 2
17 MocTynneHns geHexHbIX cpeacTs
B TOM Yucne:
foxofbl
pacxoapl
NCTOYHMKMN (DUHAHCUMPOBaHUA geduynTa
18 BbIObITMA AEeHEeXHbIX CPeAcTB
B TOM yucne:
foxofbl
pacxoabl '
MCTOYHMKMN DUHAHCUMpPOBaHUA geduymnTa
20
3ap0mKeHHOCTb, HeBoCcTpeboBaHHasa kpeauTopamu, Bcero
B TOM yucne:
21 OcHoBHble cpefcTBa B aKkcnnyaTauum
22 MaTepuanbHble LLleHHOCTM, MONyYeHHble No
LeHTpann3oBaHHOMY CHabXeHuio
23 Mepuoanyeckne n3gaHns Ans Nonb3oBaHUs
24
MmyliecTBo, NnepegaHHoe B 4OBEpPUTENbHOE yNpaBneHne
25 MmyulecTBo, nepeaaHHoe B BO3Me3HOE NOMb3oBaHMe
(apeHay)
26
Mmyulectso, nepeaaHHoe B 6€3B03Me3aHOe NONb3oBaHNe
27 MaTepuanbHble LLEHHOCTH, BbiJaHHbIE B IMYHOE
nonb3oBaHue paboTHUkam (coTpyaHUKaMm)
30 PacyeTbl N0 MCNOMHEHUIO AeHEexXHbIX 0683aTenLCTB Yepes
TpeTbux nuy,
31 AKLMM NO HOMUHAMNbLHOW CTOMMOCTH
CmeTHasi CTOMMOCTb CO3[aHUs (peKoHCTPYyKLyMmn) obbekTa
8 KOHLeccum
39 [loxoabl OT MHBECTUUWIA Ha co3aaHue u (unu)
PEKOHCTPYKLMIO 06BbekTa KoHLeccum
40 ®uHaHCOBbIE aKTUBLI B YNPaBMAOWMUX KOMNAHNAX
4 [loxoabl n pacxofbl NO 4ONTOCPOYHLIM A4OrOBOPaM
° CTPOMTENbLHOro noapsiaa
PykoBoagnTtensb
Wcnonuutens

A (BOIKHOCTL)

"01" auBaps 2022r.

170

171
172
173

180

181
182
183

200

210

220
230

240

250

260

270

290
300

310

320
330

350

(ynonHomo4eHHoe nuuo)

- 276 839,77

38 220,58

3axapoBa [Japbs AMutpueBHa
(pacLumdopoBka nognmcu)

PykoBogutenb

(noAnKCb)

6 7
107 395,00 384 234,77
- 38 220,58

naBHbIl Gyxrantep

8
1137 183,09

1137 183,09

1137 183,09

1137 183,09

a/

(nognwceb)

9
12 226 568,00

12 226 568,00

12 114 801,03

12 114 801,03

288 144,77

38 220,58

(HanmeHosaHve OIPH), MHH, KM, mecTtoHaxoxaeHue )

rnn V

jCrCp M K 4 A Ne
Y [lomkHOCTb)

buX>$n£$& /' M

(pacwumdpposka noanmcy)

®dopma 0503730 c. 5

107 395,00

71 X.

13 363 751,09

13 363 751,09

13 251 984,12

13 251 984,12

395 539,77

38 220,58

Axosnesa J1. M.
(pacLumdppoBka noanuncy)

(pacLumdbpoBka nognucy)

(TenedpoH, e-mail)
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